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 T.C. Sayıştay Başkanlığı 

1. KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 
HAKKINDA BİLGİ 

Tahakkuk esaslı muhasebe sistemini kullanan Nevşehir Belediyesi'nde muhasebe 

işlemleri, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği çerçevesinde 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Belediyede Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planı 

kullanılmaktadır. 

2014 yılı Bütçesinde Belediye birimlerine giderler için toplam 93.000.000,00-TL 

ödenek verilmiştir. Belediye Bütçesinde 93.000.000,00-TL gelir elde edileceği tahmin 

edilmektedir. Bütçede kendisine ödenek tahsis edilen 19 harcama birimi bulunmaktadır. 

Giderin Türü Bütçe Tutarı 

Bütçe 

İçindeki 

Oranı 

2014 

Gerçekleşmesi 

Gerçekleşme 

Oranı 

PERSONEL GİDERLERİ 20.799.000,00 % 22,36 19.706.154,09 % 30,82 

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMUNA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

3.815.000,00 % 4,10 3.361.746,76 % 5,26 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 

31.835.250,00 % 34,23 35.912.482,61 % 56,16 

FAİZ GİDERLERİ 500.000,00 % 0,54 540.316,35 % 0,84 

CARİ TRANSFERLER 969.150,00 % 1,04 1.361.918,96 % 2,13 

SERMAYE GİDERLERİ 26.646.600,00 % 28,65 2.830.888,39 % 4,43 

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 

235.000,00 % 0,25 232.872,5 % 0,36 

YEDEK ÖDENEKLER 8.200.000,00 % 8,82 0,00 % 0,00 

TOPLAM 93.000.000,00 % 100,00 63.946.379,66 % 100,00 
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Gelirin Türü Bütçe Tutarı 

Bütçe 

İçindeki 

Oranı 

2014 

Gerçekleşmesi 

Gerçekleşme 

Oranı 

VERGİ GELİRLERİ 9.737.000,00 % 10,47 8.784.258,85 % 13,31 

TEŞEBBÜS VE 

MÜLKİYET 

GELİRLERİ 

15.820.000,00 % 17,01 15.558.836,51 % 23,58 

ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR İLE 

ÖZEL GELİRLER 

100.000,00 % 0,10 5.000,00 % 0,01 

DİĞER GELİRLER 36.413.000,00 % 39,15 39.987.063,25 % 60,60 

SERMAYE GELİRLERİ 31.000.000,00 % 33,33 1.733.711,62 % 2,63 

RET VE İADELER -70.000,00 % -0,075 -82.073,63 % -0,12 

 TOPLAM 93.000.000,00 % 100,00 65.986.796,60 % 100,00 

 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer 

alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

•Birleştirilmiş veriler defteri, 

•Kesin mizan, 

•Bilanço, 

•Kasa sayım tutanağı, 

•Banka mevcudu tespit tutanağı, 

•Alınan çekler sayım tutanağı, 

•Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

•Teminat mektupları sayım tutanağı, 

•Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

•Taşınır kesin hesap cetveli, 
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•Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

•Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

•Faaliyet sonuçları tablosu. 

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları 

tablosuna verilmiştir. 

 

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

 Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

 Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu 

idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer 

hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 
 

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

 Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası 

denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 
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uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve 

işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence elde 

etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiştir. 

 Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluşturmaktadır. 

 Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 
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DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI 

BULGU 1: 191 İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabına Kaydedilmemesi Gereken 

Tutarlar Kaydedilmektedir 

 Belediyenin katma değer vergisi tahsil etmediği faaliyetleri ile ilgili mal ve hizmet 

alımları nedeniyle yapılan giderlerin katma değer vergisi dâhil tutarının, 630 giderler hesabına 

veya aktifleştirilecek bir unsur ise ilgili hesaba borç kaydedilmesi gerekirken bu işlem 

yapılmamakta; katma değer vergisi tahsil etmediği faaliyetleri ile ilgili harcamalarda katma 

değer vergisi 191 Hesabına kaydedilmektedir. Ancak Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğinin 138’inci maddesine göre kurumların katma değer vergisi tahsilatı yaptıkları 

faaliyetleri ile ilgili mal ve hizmet alımları nedeniyle yapılan giderin, katma değer vergisi 

hariç tutarı 630 Hesabına veya aktifleştirilecek bir unsur ise ilgili hesaba borç, indirilecek 

katma değer vergisi tutarı bu hesaba borç, diğer taraftan  katma değer vergisi dahil tutar 830 

Hesabına borç, 835 Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedilmesi gerekmektedir.  

 Mevzuat hükümlerinden anlaşılacağı üzere, ödenen katma değer vergisinin 191 

Hesabına yazılıp yazılmaması konusunda satın alınan mal veya hizmet ile ilgili olarak ödenen 

katma değer vergisinin belediye tarafından yansıtılıp yansıtılmayacağına bakılmalıdır. Ödenen 

katma değer vergisinin yansıtılması mümkün ise (su, toplu taşıma v.s.) katma değer vergisinin 

191 Hesabına alınması, eğer yansıtılmayıp tamamen belediyenin üzerinde kalıyorsa ödenen 

katma değer vergisinin maliyet unsuru olarak stok, varlık veya gider hesabına yazılması 

gerekmektedir.  

Hatalı uygulama sonucunda mali rapor ve tablolarda 191 İndirilecek KDV Hesabı 

5.548.776,70-TL fazla değerle yer almıştır. 

 Kamu idaresi cevabında; 191 İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabına 

kaydedilmesi gereken tutarlarla ilgili 2015 yılı başından itibaren Mahalli İdareler bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğinin 138. Maddesine göre işlem yapılmakta olduğu ifade edilmektedir. 

 Sonuç olarak Her ne kadar belediye tarafından 191 İndirilecek Katma Değer Vergisi 

Hesabına kaydedilmesi gereken tutarlarla ilgili 2015 yılı başından itibaren Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 138. Maddesine göre işlem yapılmakta olduğu ifade 

edilse de 191 İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabına kaydedilmemesi gereken tutarların 

bu hesaba kaydedilmesi sonucunda 2014 yılında kurumun mali rapor ve tablolarını etkileyen 

5.548.776,70-TL hata oluşmuştur. 
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BULGU 2: 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabına Kaydedilmesi Gereken İstinat 

Duvarları 630 Giderler Hesabına Kaydedilmiştir 

Nevşehir Belediyesinde betonarme perde istinat duvarları muhasebe kayıtlarında 

mevzuata aykırı olarak 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabında yer almamaktadır. 630 

Giderler Hesabında muhasebeleştirilmektedir. 

10.03.2006 tarih ve 26104 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe 

ve Muhasebe Yönetmeliğinin 166'ıncı maddesine göre 251 Hesabı, herhangi bir işin 

gerçekleşmesini sağlamak veya kolaylaştırmak için, yeraltında veya yerüstünde inşa edilmiş 

kuruma ait her türlü yol, köprü, baraj, tünel, bölme, sarnıç, iskele, hark ve benzeri yapıların 

izlenmesi için kullanılır. 

Hatalı kayıt nedeniyle 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı mali rapor ve 

tablolarda 855.382,00-TL eksik değerle yer almıştır. 

 Kamu idaresi cevabında; Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 166. 

Maddesine göre 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabına kaydedilmesi gereken giderlerin 

tasnifinde gerekli itinanın gösterileceği belirtilmiştir. 

 Sonuç olarak Belediye tarafından düzeltme kaydı yapılmamıştır. 251 Yeraltı ve 

Yerüstü Düzenleri Hesabına Kaydedilmesi Gereken İstinat Duvarları 630 Giderler Hesabında 

kayıtlı olmaya devam etmektedir. 

 

DENETİM GÖRÜŞÜ 

Nevşehir Belediyesi 2014 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor 

ve tablolarının, “Denetim Görüşünün Dayanakları” bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı 

Diğer Dönen Varlıklar ile Maddi Duran Varlıklar hesap alanları hariç tüm önemli yönleriyle 

doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır. 
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DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 

DEĞERLENDİRMELER 

BULGU 1: 252 Binalar Hesabına Kaydedilmesi Gereken Sosyal Tesisler 251 Yeraltı ve 

Yerüstü Düzenleri Hesabına Kaydedilmektedir 

Nevşehir Belediyesinde sosyal tesisler muhasebe kayıtlarında mevzuata aykırı olarak 

251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabında yer almaktadır. 

10.03.2006 tarih ve 26104 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğinin 252 Binalar Hesabı ile ilgili 168'inci maddesine göre bu hesap her 

türlü binalar ile bunların ayrılmaz parçalarının izlenmesi için kullanılır. 251 Yeraltı ve 

Yerüstü Düzenleri Hesabı ise Yönetmeliğin 166'ıncı maddesine göre herhangi bir işin 

gerçekleşmesini sağlamak veya kolaylaştırmak için, yeraltında veya yerüstünde inşa edilmiş 

kuruma ait her türlü yol, köprü, baraj, tünel, bölme, sarnıç, iskele, hark ve benzeri yapıların 

izlenmesi için kullanılır.  

Bina niteliğinde bulunan sosyal tesislerin 252 Binalar Hesabına yerine 251 Yeraltı ve 

Yerüstü Düzenleri Hesabına kaydedilmesi sonucu 252 Binalar Hesabı mali rapor ve tablolarda 

151.767,25-TL eksik değerle yer almıştır. 

 Kamu idaresi cevabında; 251 Yer altı ve Yerüstü Düzenleri hesabının alt hesabında 

kayıtlı sosyal tesislerin 252 Binalar Hesabına intikalinin sağlandığı belirtilmiştir. 

 Sonuç olarak Bulguya ilişkin olarak yapılan düzeltme, 2015 mali yılı içerisinde 

gerçekleştirildiğinden hatanın etkisi 2014 yılı için devam etmektedir. 

BULGU 2: Mülkiyeti Belediyeye Ait Olan Taşınmazların Tahsisinde Hukuka Aykırılık 

Bulunmaktadır 

 Mülkiyeti Belediyeye ait taşınmazlardan; sebze pazarında bulunan tapunun 36 pafta, 

14 ada, 16 parselindeki 1, 2 ve 3 nolu dükkanların 10 yıllığına Nevşehir Sebzeciler  

Meyveciler ve Pazarcılar Odası Başkanlığına, Emek Mah. Kervan Sok. No: 38 adresinde 

bulunan taşınmazın 10 yıllığına Nevşehir Şoförler ve Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf 

Odasına, Yeni Sebze Pazarı içerisinde bulunan 31 ve 32 nolu dükkanların Beşir Sosyal 

Yardımlaşma Derneğine, Organik Ürünler Pazarı içerisinde bulunan 27 nolu dükkanın 10 

yıllığına Nevşehir Sebzeciler  Meyveciler ve Pazarcılar Odası Başkanlığına, Ragıp Üner Mah. 

Zübeyde Hanım Cad. üzerinde İl Jandarma Komutanlığı ile Beyaz Evler Mevki arasında 

 
Nevşehir Belediyesi 2014 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 7 

 



 T.C. Sayıştay Başkanlığı 

bulunan ahşap binanın sosyal tesis olarak kullanılmak üzere Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliğine, Yeni Sebze Pazarı içerisinde bulunan 99 nolu 52,10 m2 işyerinin 10 yıllığına 

Nevşehir Fırıncılar ve Unlu Mamulleri Perakende Satıcıları Esnaf Odasına ve Merkez Niğde 

yolu İstiklal İlköğretim Okulunun doğusunda bulunan arsanın İçişleri Bakanlığından izin 

alınmadan öğrenci yurdu yapılmak üzere 25 yıllığına Türkiye Diyanet Vakfına, mevzuata 

uygun olmayan bir şekilde tahsis edildiği görülmüştür. 

5018 sayılı Kanunun 47'inci maddesine göre kamu idareleri, mülkiyetlerindeki 

taşınmazları ancak birbirlerine ve köy tüzel kişiliklerine bedelsiz olarak tahsis edebilirler. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 15'inci maddesi gereğince belediye meclisinin kararı ile 

sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile 

ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla sadece arsa tahsis 

edilebilir. Yine aynı Kanunun 75'inci maddesine göre belediye kendisine ait taşınmazları, aslî 

görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak sadece mahallî idareler 

ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmibeş yılı geçmemek üzere 

tahsis edebilir. Ayrıca mevzuata aykırı olarak yapılan bu tahsislere konu taşınmazlar, 2886 

sayılı Kanun kapsamında kiralanarak Belediyenin gelir kalemleri arasında yer alması 

gerekmektedir. 

 Hatalı uygulama sonucunda mali rapor ve tablolarda 800 Bütçe Gelirleri Hesabı eksik 

değerle yer almıştır. 

 

 Kamu idaresi cevabında; “Mülkiyeti belediyeye ait taşınmazların tahsisinde hukuka 

aykırılık bulunmamaktadır. 5393 sayılı Belediye Kanunun 15. Maddesinin h bendinde “ 

Mahalli müşterek hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek” belediyelerin yetki ve 

imtiyazları arasında sayılmıştır.  

Yine 5393 sayılı Belediye Kanununun 18 maddesinin e bendinde “Taşınmaz mal 

alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir 

taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması halinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı aşmamak kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak 

tesisine karar vermek” görevi belediye meclisine verilmiştir.  

Ayrıca; 
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Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Nevşehir Sebzeciler Meyveciler ve Pazarcılar 

Odası Başkanlığı, NevĢehir ġoförler ve Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odası ile 

Nevşehir Fırıncılar ve Unlu Mamulleri Perakende Satıcıları Esnaf Odası; 5362 Sayılı Esnaf ve 

Sanatkarlar Meslek Kuruluşları aknununun 1. Maddesi hükmü gereğince kamu kurumu 

niteliğindedir. 5393 sayılı AKnunun 75. Maddesinin d bendi kamu kurum ve kuruluşlarına 

tahsisi mümkün kılmaktadır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 14 maddesinin a bendinde belediyelerin “orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları yapabileceği veya yaptırabileceği” hüküm altına alınmıştır.  

Aynı kanunun 75. Maddesinin c bendinde Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınmış 

vakıflar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebileceği düzenlemesi mevcuttur.  

Türkiye Diyanet Vakfına, 13.01.1978 tarih ve 16168 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 20.12.1977 tarih ve 7/144433 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile vergi muafiyeti 

tanınmıştır. 

Belediye Kanunun 14. Maddesindeki öğrenci yurdu yaptırabilme görevinin yerine 

getirilmesi amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı ile ortak hizmet projesi kapsamında taşınmaz 

tahsisi yapılmıştır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 14 maddesinin a bendinde Belediyelerin “sosyal 

hizmet ve yardım hizmetlerini yapabileceği veya yaptırabileceği hüküm altına alınmıştır. 

Aynı kanunun 75. Maddesinin c bendinde kamu yararına çalışan dernekler ile ortak hizmet 

projeleri gerçekleştirebileceği düzenlemesi mevcuttur. 

Beşir Sosyal Yardımlaşma Derneği bakanlar Kurulunun, 22.04.2013 tarihinde 5545 

sayılı kararı gereğince kamu yararına çalışan dernek statüsündedir. Belediye Kanunun 14. 

Maddesindeki sosyal yardım ve hizmet görevinin yerine getirilmesi amacıyla kamu yararına 

çalışan bahse konu dernek ile ortak hizmet projesi kapsamında taşınmaz tahsisi yapılmıştır. 

 Sonuç olarak Belediye cevabında; 5393 sayılı Belediye Kanununun 15. maddesinin h 

bendi ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 18 maddesinin e bendinin taşınmaz tahsisi 

konusunda belediyeye yetki verdiğini belirtmiştir. Taşınmaz tahsisi konusunda belediyeye 

yetki verilmesi konusunda şüphe olmamakla birlikte verilen yetkinin nasıl kullanılacağı ve 

tahsisin şartları konusunda Belediye Kanununun bulguda yer verdiğimiz hükümleri dikkate 

alınmak zorunda olup bu hükümlerde sınırsız bir taşınmaz tahsisi yetkisi verilmediği 

aşikardır. 

Belediyenin “Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Nevşehir Sebzeciler 

Meyveciler ve Pazarcılar Odası Başkanlığı, NevĢehir ġoförler ve Otomobilciler ve 
 
Nevşehir Belediyesi 2014 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 9 

 



 T.C. Sayıştay Başkanlığı 

Nakliyeciler Esnaf Odası ile Nevşehir Fırıncılar ve Unlu Mamulleri Perakende Satıcıları 

Esnaf Odasının; 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun 1. Maddesi 

hükmü gereğince kamu kurumu niteliğindedir. 5393 sayılı Kanunun 75. Maddesinin d bendi 

kamu kurum ve kuruluşlarına tahsisi mümkün kılmaktadır.” şeklindeki savunması Belediye 

Kanununun tahsisle ilgili hükümleri dikkate alındığında geçerli değildir.  

Taşınmaz tahsisi ile ilgili düzenlemeler Belediye Kanununun 15, 47 ve 75. 

maddelerinde hukukun sınırlı sayma ilkesine göre yoruma yer vermeyecek şekilde 

düzenlenmiştir. 5393 sayılı Kanununun ‘Diğer Kuruluşlarla İlişkiler’ başlıklı 75. maddesinde 

belediyenin hangi kurum ve kuruluşlarla nasıl ilişkide bulunacağı ayrıntılı bir şekilde 

açıklanmıştır. Kanunun 75. maddesinin c bendinde; belediyenin 5362 Sayılı Esnaf ve 

Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamına giren kuruluşlarla ortak hizmet projeleri 

gerçekleştirebileceği, d bendinde ise; kendilerine ait taşınmazları, aslî görev ve hizmetlerinde 

kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarına taşınmaz tahsis edebileceği hüküm altına alınmıştır. Kanun metni 5362 Sayılı 

Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamına giren kuruluşlara taşınmaz 

tahsisi yapılmasına cevaz vermemekte ancak bu kuruluşlarla ortak hizmet projesi yapılmasına 

cevaz vermektedir. Yine aynı şekilde Türkiye Diyanet Vakfı ve kamu yararına çalışan Beşir 

Derneği ile 75. Maddenin c bendine göre ortak hizmet projesi gerçekleştirebilir ancak d 

bendinde taşınmaz tahsisi yapılabilecek mahalli idareler ve kamu kurum ve kuruluşları 

kapsamına Türkiye Diyanet Vakfı ve Beşir Derneği girmediği için bu kuruluşlara taşınmaz 

tahsisi yapamaz. 

Hatalı uygulama sonucunda mali rapor ve tablolarda 800 Bütçe Gelirleri Hesabı 2014 

yılında eksik değerle yer almıştır. 

 

BULGU 3: Yevmiye Numaraları Teselsül Ettirilmemektedir 

Nevşehir Belediyesinde yevmiye numaraları atlanmakta ve yevmiye defterindeki 

kayıtlar müteselsil sıra numarası ile kayda alınmamaktadır. Kullanılan bilişim sistemi 

yevmiye numaralarının teselsül ettirilmemesine izin vermektedir. Ancak Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 43'üncü maddesine göre işlemler, yevmiye tarih ve 

numara sırasına göre ve maddeler halinde yevmiye defterine günlük olarak kaydedilir; 

buradan da usulüne göre büyük defter ve yardımcı defterlere sistemli bir şekilde dağıtılır. 

Yine yönetmeliğin 44'üncü maddesine göre yevmiye defteri, kayda geçirilmesi gereken 
 
Nevşehir Belediyesi 2014 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 10 

 



 T.C. Sayıştay Başkanlığı 

işlemlerin yevmiye tarih ve numarasıyla ve maddeler halinde düzenli olarak yazıldığı 

müteselsil sıra numaralı defterdir. 

 Kamu idaresi cevabında; Konuyla ilgili sıkıntının sistemsel kaynaklı olduğu tespit 

edilmiş, Bilgi İşlem Müdürlüğü gerekli tedbirlerin alınmasıyla ilgili uyarılmıştır  

 Sonuç olarak Kurum ile mutabık kalınan bu hususun izlenmesinin uygun olacağı 

değerlendirilmektedir. 

BULGU 4: Mevzuata Uygun İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Sistemleri 

Bulunmamaktadır 

Nevşehir Belediyesinde 31.12.2005 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan İç Kontrol 

ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde kontrol ortamı oluşturulmamış, risk 

değerlendirmesi yapılmamış, kontrol faaliyetleri gerçekleştirilmemiş ve ön mali kontrol süreci 

işletilmemiştir. 

 Kamu idaresi cevabında; İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esasların 

“Ön mali kontrolün kapsamı” başlıklı 10. Maddesinde “Ön mali kontrol görevi, idarelerin 

yönetim sorumluluğu çerçevesinde, harcama birimleri ve mali hizmetler birimi tarafından 

yerine getirilir.” Hükmü yer almaktadır. Bu hüküm gereğince harcama birimlerinde ön mali 

kontrol kısmının birinci aşaması yapılmaktadır. Ancak Mali Hizmetler Müdürlüğünde ise 

ikincil ön mali kontrol görevi için gerekli çalışmalar başlatılmış, Ön mali kontrol görevini 

yapması için memur görevlendirmesi de yapılmıştır. 

 Sonuç olarak Bulguya ilişkin olarak yapılan düzeltme, 2015 mali yılı içerisinde 

gerçekleştirildiğinden hatanın etkisi 2014 yılı için devam etmektedir. 

BULGU 5: İç Denetim Birimi Bulunmamaktadır 

5018 sayılı Kanun çerçevesinde kurulması zorunlu olan iç kontrol sisteminin bir 

unsuru olan İç Denetim birimi, Kanunun 63-65'inci maddelerine uygun olarak oluşturulmamış 

ve Norm Kadro cetvelinde iç denetçi kadrosuna herhangi bir atama yapılmamıştır. 

 Kamu idaresi cevabında; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “İç 

denetçinin nitelikleri ve atanması başlıklı 65. Maddesinde “İç denetçiler, bakanlıklar ve bağlı 

idarelerde, üst yöneticilerin teklifi üzerine Bakan, diğer idarelerde üst yöneticiler tarafından 

sertifikalı adaylar arasından atanır ve aynı usulle görevden alınır.” Hükmü yer almaktadır. 
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İlgili madde gereğince henüz bir iç denetçi ataması gerçekleştirilmediğinden iç denetim birimi 

kurulmamıştır. 

 Sonuç olarak Kurum ile mutabık kalınan bu hususun, bütçe yapma hakkını elinde 

bulunduran Nevşehir Belediye Meclisi'nin de bilgisine sunulması gerekli görülmüştür. 
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EKLER 

Ek 1: Kamu İdaresi Mali Tabloları 

      

BİLANÇO 

    

 

 

AKTİF  HESAPLAR 

2012 2013 2014  

PASİF HESAPLAR 

2012 2013 2014 

TL TL TL TL TL TL 
I DÖNEN VARLIKLAR 29.274.849,46 31.335.676,00 38.382.967,33 III KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 

28.728.191,42 27.959.112,87 32.698.503,59 

A HAZIR DEĞERLER 1.244.631,53 1.053.440,71 1.695.610,91 A KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 1.764.088,73 1.747.885,82 2.003.576,65 

1 KASA HESABI 0,00 0,00 0,00 1 BANKA KREDİLERİ HESABI 1.764.088,73 1.747.885,82 2.003.576,65 

2 ALINAN ÇEKLER HESABI 0,00 0,00 0,00 2 KAMU İDARELERİNE MALİ 

BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

3 BANKA HESABI 1.083.731,07 1.021.153,31 1.650.372,90 3 CARİ YILDA ÖDENECEK 

TAHVİLLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 

4 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 

HESABI ( - ) 

-30,00 -30,00 -30,00 4 KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ 

BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

5 PROJE ÖZEL HESABI 0,00 0,00 0,00 B KISA VADELİ DIŞ MALİ 

BORÇLAR 

0,00 0,00 0,00 

6 DÖVİZ HESABI 0,00 0,00 0,00 1 CARİ YILDA ÖDENECEK DIŞ 

MALİ BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

7 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 0,00 0,00 0,00 C FAALİYET BORÇLARI 12.450.796,14 11.502.434,95 13.108.556,68 

8 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 0,00 0,00 0,00 1 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 12.450.796,14 11.502.434,95 13.108.556,68 

9 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI 

160.930,46 32.317,40 45.268,01 2 BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR 

HESABI 

0,00 0,00 0,00 

B MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 210,37 210,37 210,37 D EMANET YABANCI 

KAYNAKLAR 

4.050.152,51 4.236.417,40 5.085.404,69 

1 MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 1 ALINAN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HESABI 

2.805.071,66 3.050.958,21 3.688.090,34 

2 DİĞER MENKUL KIYMETLER VE VARLIKLAR 210,37 210,37 210,37 2 EMANETLER HESABI 1.245.080,85 1.185.459,19 1.397.314,35 

C FAALİYET ALACAKLARI 9.679.569,10 6.017.732,11 8.085.489,22 E ALINAN AVANSLAR 698.355,72 2.651.900,00 138.200,00 

1 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 0,00 2.076.542,04 1.083.880,57 1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 

HESABI 

698.355,72 2.651.900,00 138.200,00 

2 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 4.799.013,20 3.821.035,30 6.725.693,21 2 ALINAN DİĞER AVANSLAR 

HESABI 

0,00 0,00 0,00 

3 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 231.105,20 88.549,62 178.652,12 F ÖDENECEK DİĞER 9.389.888,25 7.498.434,63 11.443.608,12 
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ALACAKLAR HESABI YÜKÜMLÜLÜKLER 

4 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 24.048,70 24.832,40 16.968,88 1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 

HESABI 

262.504,01 569.775,56 402.534,72 

5 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 4.625.402,00 6.772,75 80.294,44 2 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 

KESİNTİLERİ HESABI 

335.218,54 410.282,41 535.677,80 

D KURUM ALACAKLARI 0,00 0,00 0,00 3 FONLAR VEYA DİĞER KAMU 

İDARELERİ  ADINA YAPILAN TA 

26.099,23 523.613,32 807.098,69 

1 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN 

ALACAKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 4 KAMU İDARELERİ PAYLARI 

HESABI 

195.226,67 0,00 0,00 

2 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 5 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ 

VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ V 

8.570.839,80 5.994.763,34 9.698.296,91 

E DİĞER ALACAKLAR 2.340,93 1.796.310,19 1.678.889,58 G BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 374.910,07 322.040,07 626.100,42 

1 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.340,93 1.796.310,19 1.678.889,58 1 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 

HESABI 

374.910,07 322.040,07 626.100,42 

F STOKLAR 0,00 0,00 0,00 2 DİĞER BORÇ VE GİDER 

KARŞILIKLARI HESABI 

0,00 0,00 0,00 

1 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 0,00 0,00 0,00 H GELECEK AYLARA AİT 

GELİRLER VE GİDER 

TAHAKKULARI 

0,00 0,00 293.057,03 

2 TİCARİ MALLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 1 GELECEK AYLARA AİT 

GELİRLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 

3 DİĞER STOKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 2 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 0,00 293.057,03 

G ÖN ÖDEMELER 148.412,49 257.683,08 354.500,52 I DİĞER KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 

0,00 0,00 0,00 

1 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 0,00 0,00 1 HESAPLANAN KATMA DEĞER 

VERGİSİ HESABI 

0,00 0,00 0,00 

2 PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 2 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 0,00 0,00 

3 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 148.412,49 257.683,08 354.500,52 3 DİĞER ÇEŞİTLİ KISA VADELİ 

YABANCI KAYNAKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

4 AKREDİTİFLER HESABI 0,00 0,00 0,00 IV UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 

11.326.519,07 10.498.939,38 8.285.768,44 

5 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE 

KREDİLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 A UZUN VADELİ İÇ MALİ 

BORÇLAR 

4.149.871,89 3.772.292,20 2.458.477,59 

6 PROJE ÖZEL HESABINDAN VERİLEN AVANS 

VE AKREDİTİFLE 

0,00 0,00 0,00 1 BANKA KREDİLERİ HESABI 4.149.871,89 3.772.292,20 2.458.477,59 

7 DOĞRUDAN DIŞ PROJE KREDİ KULLANIMLARI 

AVANS VE AKR 

0,00 0,00 0,00 2 KAMU İDARELERİNE MALİ 

BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

H GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 0,00 0,00 3 TAHVİLLER HESABI 0,00 0,00 0,00 

1 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI 0,00 0,00 0,00 4 UZUN VADELİ DİĞER İÇ MALİ 

BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 
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2 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 B UZUN VADELİ DIŞ MALİ 

BORÇLAR 

0,00 0,00 0,00 

I DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 18.199.685,04 22.210.299,54 26.568.266,73 1 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 

1 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 18.199.685,04 22.210.299,54 26.568.266,73 C DİĞER BORÇLAR 0,00 0,00 0,00 

2 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,00 0,00 0,00 1 ALINAN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

3 TEYİTSİZ DOĞRUDAN DIŞ PROJE KREDİ 

KULLANIMLARI HES 

0,00 0,00 0,00 2 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ 

VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 

BORÇ 

0,00 0,00 0,00 

4 SAYIM NOKSANLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 D ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00 0,00 

II DURAN VARLIKLAR 100.810.813,17 215.830.398,48 221.255.398,59 1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 

HESABI 

0,00 0,00 0,00 

A MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 2 ALINAN DİĞER AVANSLAR 

HESABI 

0,00 0,00 0,00 

1 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 7.176.647,18 6.726.647,18 5.639.030,23 

2 DİĞER MENKUL KIYMETLER VE VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 1 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 

HESABI 

7.176.647,18 6.726.647,18 5.639.030,23 

B FAALİYET ALACAKLARI 3.192.866,11 371.642,57 187.865,40 2 DİĞER BORÇ VE GİDER 

KARŞILIKLARI HESABI 

0,00 0,00 0,00 

1 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.750.070,88 371.642,57 96.026,34 F GELECEK YILLARA AİT 

GELİRLER VE GİDER 

TAHAKKUKLARI 

0,00 0,00 188.260,62 

2 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 

ALACAKLAR HESABI 

442.795,23 0,00 91.839,06 1 GELECEK YILLARA AİT 

GELİRLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 

3 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 2 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 0,00 188.260,62 

C KURUM ALACAKLARI 0,00 0,00 0,00 G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 

0,00 0,00 0,00 

1 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN 

ALACAKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 1 DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

D MALİ DURAN VARLIKLAR 5.635.123,40 6.219.713,88 6.984.258,08 V ÖZKAYNAKLAR 90.030.952,14 208.708.022,23 218.654.093,89 

1 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 

SERMAYELER HESABI 

5.173.123,40 5.757.713,88 6.522.258,08 A NET DEĞER HESABI 56.722.640,01 165.932.242,76 164.993.560,22 

2 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYE 

462.000,00 462.000,00 462.000,00 1 NET DEĞER HESABI 56.722.640,01 165.932.242,76 164.993.560,22 

E MADDİ DURAN VARLIKLAR 91.905.833,66 209.239.042,03 214.083.275,11 B YENİDEN DEĞERLEME 

FARKLARI 

5.565.491,73 0,00 0,00 

1 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 25.175.100,40 125.864.588,71 134.251.981,85 1 YENİDEN DEĞERLEME 

FARKLARI HESABI 

5.565.491,73 0,00 0,00 

2 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 24.383.759,49 51.842.193,59 54.647.469,92 C GEÇMİŞ YILLAR FAALİYET 

SONUÇLARI 

22.367.440,84 23.153.412,57 36.055.873,40 
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3 BİNALAR HESABI 51.078.667,35 37.787.916,16 38.108.865,79 1 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 

FAALİYET SONUÇLARI HESABI 

22.367.440,84 23.153.412,57 36.055.873,40 

4 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 4.557.891,73 2.682.599,93 2.853.222,18 D GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 

FAALİYET SONUÇLARI 

0,00 0,00 0,00 

5 TAŞITLAR HESABI 2.786.365,72 3.377.919,87 3.476.844,11 1 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 

FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

0,00 0,00 0,00 

6 DEMİRBAŞLAR HESABI 2.604.514,76 1.758.748,75 2.069.311,32 E DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 5.375.379,56 19.622.366,90 17.604.660,27 

7 DİĞER MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 1 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 

SONUCU HESABI 

5.375.379,56 19.622.366,90 17.604.660,27 

8 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR -18.680.465,79 -16.717.555,78 -21.324.420,06 2 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 

SONUCU 

0,00 0,00 0,00 

9 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0,00 2.642.630,80 0,00           

10 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00 0,00 0,00           

F MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 76.990,00 0,00 0,00           

1 HAKLAR HESABI 1.052.105,24 1.092.855,24 1.131.657,68           

2 ÖZEL MALİYETLER HESABI 0,00 0,00 0,00           

3 DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

HESABI 

0,00 0,00 0,00           

4 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR -975.115,24 -1.092.855,24 -1.131.657,68           

G GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 0,00 0,00 0,00           

1 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER HESABI 0,00 0,00 0,00           

H DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00           

1 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 

DURAN VARLIKLAR 

81.411,77 97.973,29 98.773,29           

2 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00           

3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR -81.411,77 -97.973,29 -98.773,29           

                    

  TOPLAM 130.085.662,63 247.166.074,48 259.638.365,92   TOPLAM 130.085.662,63 247.166.074,48 259.638.365,92 

                    

9 NAZIM HESAPLAR 0,00 0,00 0,00 9 NAZIM HESAPLAR 0,00 0,00 0,00 

90 ÖDENEK HESAPLARI 0,00 0,00 0,00 90 ÖDENEK HESAPLARI 0,00 0,00 0,00 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 34.641.268,21 0,00 900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 

ÖDENEKLERİ HESABI 

0,00 0,00 0,00 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 0,00 0,00 901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 34.641.268,21 0,00 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00 0,00 0,00 905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00 0,00 0,00 

906 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 

KULLANILACAK ÖDENEKLER H 

0,00 0,00 0,00 906 MAHSUP DÖNEMİNE 

AKTARILAN KULLANILACAK 

ÖDENEKLER H 

0,00 0,00 0,00 
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907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 

ÖDENEKLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 907 MAHSUP DÖNEMİNE 

AKTARILAN ÖDENEKLER 

HESABI 

0,00 0,00 0,00 

91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE KİŞİLERE AİT 

MENKUL KIYMETLER HS. 

0,00 0,00 0,00 91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE 

KİŞİLERE AİT MENKUL 

KIYMETLER HS. 

0,00 0,00 0,00 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 2.164.073,14 2.201.390,04 2.326.562,04 910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 0,00 0,00 0,00 911 TEMİNAT MEKTUPLARI 

EMANETLERİ HESABI 

2.164.073,14 2.201.390,04 2.326.562,04 

912 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00 0,00 0,00 912 KİŞİLERE AİT MENKUL 

KIYMETLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 

913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET EMANETLERİ 

HESABI 

0,00 0,00 0,00 913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET 

EMANETLERİ HESABI 

0,00 0,00 0,00 

92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 0,00 0,00 92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 0,00 0,00 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 0,00 0,00 920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 0,00 0,00 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 0,00 0,00 0,00 921 GİDER TAAHHÜTLERİ 

KARŞILIĞI HESABI 

0,00 0,00 0,00 

                    

  GENEL TOPLAM 132.249.735,77 284.008.732,73 261.964.927,96   GENEL TOPLAM 132.249.735,77 284.008.732,73 261.964.927,96 
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FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

               Hesap 

Kodu 

Yardımcı 

Hesap  

 

GİDERİN TÜRÜ 2012 2013 2014 

 

Hesap 

Kodu 

Yardımcı 

Hesap 

GELİRİN TÜRÜ 2012 2013 2014 

Kod.1 
 

TL TL TL 

 
 

Kod.1 
 

TL TL TL 

630   GİDERLER HESABI 45.416.028,94 53.817.100,46 59.404.589,91 

 

600   GELİRLER 

HESABI 

50.791.408,50 73.439.467,36 77.009.250,18 

630 01 Personel Giderleri 15.492.665,88 16.654.034,70 18.951.822,49 

 
600 01 Vergi Gelirleri 8.268.114,06 8.113.909,27 9.389.571,78 

630 02 Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 

2.554.696,90 2.740.818,75 3.361.746,76 

 

600 03 Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 

17.283.556,89 15.362.261,20 15.214.282,52 

630 03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

16.845.946,26 17.921.154,82 23.204.717,14 

 

600 04 Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

60.100,00 110.266,00 7.910.240,00 

630 04 Faiz Giderleri 1.097.884,05 420.730,33 329.631,18 

 
600 05 Diğer Gelirler 25.172.769,71 34.765.636,20 41.636.169,96 

630 05 Cari Transferler 241.168,11 531.170,33 529.345,56 

 

600 06 SERMAYE 

GELİRLERİ 

0,00 0,00 0,00 

630 07 Sermaye Transferleri 0,00 1.252.165,24 232.872,50 

 

600 11 Değer ve Miktar 

Değişimleri 

Gelirleri 

6.867,84 15.087.394,69 2.858.985,92 

630 11 Değer ve Miktar 

Değişimleri Giderleri 

0,00 101.269,40 40.864,41 

 

            

630 12 Gelirlerin Ret ve İadesinden 

Kaynaklanan Giderler 

57.437,04 75.060,11 82.073,63 

 

            

630 13 Amortisman Giderleri 3.541.417,64 4.322.626,06 4.666.466,72 

 
            

630 14 İlk Madde Malzeme 5.584.393,34 6.724.158,29 7.179.659,58 

 
            

630 15 Karşılık Giderleri 0,00 0,00 0,00 

 
            

630 20 Silinen Alacaklardan 

Kaynaklanan Giderler 

192,00 3.064.288,16 760.210,90 
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630 99 Diger Giderler 227,72 9.624,27 65.179,04 

 
            

            

 
            

    GİDERLER TOPLAMI 45.416.028,94 53.817.100,46 59.404.589,91 

 

    GELİRLER 

TOPLAMI 

50.791.408,50 73.439.467,36 77.009.250,18 

            

 

    FAALIYET 

SONUCU (+/-) 

    17.604.660,27 
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T.C. SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI 

06520 Balgat / ANKARA 

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 48 00 

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr 

http://www.sayistay.gov.tr 
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